
II/383, III/37445 Bílovice n. Svitavou, Fügnerovo nábřeží 

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/895                          Číslo smlouvy zhotovitele:2021 134.17 
Číslo 1. dodatku objednatele: S/SÚSJMK/2023/921 
Číslo 2. dodatku objednatele: S/SÚSJMK/2023/1223 
 

 

 

 

DODATEK  Č .2  SMLOUVY  O  PROJEKTOVÉ  PŘÍPRAVĚ  

„II/383, III/37445 Bílovice n. Svitavou, Fügnerovo nábřeží“ 

DUSP, PDPS, SP, IČ 
______________________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

Společnost „RD SÚS JmK – PK OSSENDORF + Linio Plan + Rušar mosty“ 

Vedoucí společník – oprávněný jednat za společnost 

PK OSSENDORF s.r.o. 

se sídlem  Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno 
IČO   25564901 
DIČ   CZ25564901 
zastoupena  Ing. Vlastislavem Novákem, Ph.D., jednatelem a ředitelem  

Bc. Kateřinou Šťastnou, jednatelkou společnosti 
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 33954 
 
Další společníci:   
i) Linio Plan, s.r.o. 

se sídlem  Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno 
IČO   27738809 
DIČ   CZ27738809 
zastoupena Ing. Pavlem Vackem, jednatelem 

Ing. Michalem Kotučem, jednatelem 
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 55650 
 
ii) Rušar mosty, s.r.o. 

se sídlem  Majdalenky 853/19, Lesná, 638 00 Brno 
IČO   29362393 
DIČ   CZ29362393 
zastoupena  Ing. Květoslavem Rušarem, jednatelem 
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 75395 
 

                                                                                                 I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. Smlouvy o projektové přípravě č. S/SÚSJMK/2022/895   
uzavřené dne 02. 01. 2023 ve znění dodatku č. 1 ze dne 25. 10. 2023 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku 
č. 2. Důvodem je rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru dopravy, oddělení pozemních 
komunikací ze dne 9. 6. 2023, č.j. JMK 85958/2023 (dále jako „Rozhodnutí“), jímž došlo k rozhodnutí o změně 



 

 

 

Strana 2 (celkem 7) 

kategorie a třídy částí pozemní komunikace č. II/374 Jevíčko – Boskovice – Blansko – Brno v úseku Adamov – 
Bílovice nad Svitavou v místě km 37,693 – 40,408 a 40,408 – 46,457 aktuálního provozního staničení v celkové 
délce 8,764 km, včetně 10 objektů (mosty, přejezd, podjezdy). V souvislosti s touto změnou se mění název stavby a 
ustanovení o popisu předmětu plnění, ceně, fakturaci a příloha č. 1 a 2 smlouvy. 

 

                                                                                                II. 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně názvu Smlouvy, které se mění a nově zní: 

SMLOUVA  O  PROJEKTOVÉ  PŘÍPRAVĚ  

„II/383, III/37445 Bílovice n. Svitavou, Fügnerovo nábřeží“ 

DUSP, PDPS, SP, IČ 
 
 

III. 

Obě smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly rovněž na změně čl. I. odst. 2 Smlouvy, který se mění a 
nově zní: 

2. Účelem této smlouvy je zpracování projektové dokumentace, ve stupni dokumentace pro vydání společného 
povolení, dokumentace pro provedení stavby, soupisu prací, včetně souvisejících průzkumů a stanovení 
obsahu PAU v asfaltových vrstvách, včetně odběru vzorků. Součástí zakázky je také inženýrská činnost 
nutná k zajištění vyjádření, stanovisek a podkladů nutných k podání žádosti o vydání příslušných správních 
rozhodnutí (společné povolení). Předmět plnění této smlouvy bude zároveň sloužit jako podklad pro ocenění 
stavby zhotovitelem při zadání zakázky na stavební práce. 

 Předmětem požadované dokumentace je rekonstrukce silnice II/383 a III/37445 v úseku od začátku obce 
Bílovice nad Svitavou k objektu Sokolovny. Délka úpravy je 1050m. Důvodem rekonstrukce je špatný stav 
povrchu silnice a sesuvy svahů v její blízkosti. Návrh bude řešit rozšíření silnice, včetně vybudování 
opěrných zdí, odvodnění silnice, chodníků, parkovacích stání a vyvolaných přeložek inženýrských sítí. 

 Dle předchozí dokumentace bude realizována pouze část, týkající se Fügnerova nábřeží, včetně křižovatky 
 II/383 s III/37445 (uvedeno v přehledné situaci). 

 

Obě smluvní strany se z výše uvedeného dohodly na změně čl. VIII. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní: 

1. Cena: 

CENA CELKEM BEZ DPH 2.518.625,00 Kč 

 

Obě smluvní strany se z výše uvedeného dohodly na změně čl. IX. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní: 

1. Cena bude hrazena na základě tří faktur s náležitostmi daňového dokladu. První faktura bude vystavena 
pro část díla průzkumy a PAU, druhá faktura pro část díla – DUSP,IČ bude vystavena po účinnosti dodatku č. 
2 smlouvy a třetí faktura pro část díla PDPS, SP. Lhůta splatnosti faktury je 30 dní ode dne doručení 
objednateli.  Přílohou faktury bude kopie protokolu o kontrole úplnosti dokumentace a předávací protokol. 

 

Obě smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na změně přílohy č. 1 – Kalkulace ceny, nová příloha je 
přílohou tohoto dodatku. 

 

Obě smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly rovněž na změně přílohy č. 2 – Plná moc, nová příloha je 
přílohou tohoto dodatku. 

 

 



 

 

 

Strana 3 (celkem 7) 

IV.  

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti  

Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy a je uzavřen elektronicky. 

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že Dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem. 

Příloha č. 1 – Kalkulace ceny 

Příloha č. 2 – Plná moc 

 

 V Brně dne: 29.2.2024 V Brně dne: 1.3.2024 
 

Ing. Vlastislav Novák, Ph.D.                                 Bc. Roman Hanák 

jednatel a ředitel společnosti ředitel 

PK OSSENDORF s.r.o. 
vedoucí člen společnosti  RD SÚS JMK – PK  

OSSENDORF + Linio Plan + Rušar mosty 

Správa a údržba silnic Jihomoravského 
kraje, 

příspěvková organizace kraje 
  

Bc. Kateřina Šťastná 

jednatelka společnosti 
PK OSSENDORF s.r.o. 

vedoucí člen společnosti  RD SÚS JMK – 
PK 

OSSENDORF + Linio Plan + Rušar mosty 

 



Strana 4 (celkem 7)

Příloha č. 1

KALKULACE CENY

__________________________________________________________________________________________

Položka Cena v Kč bez DPH

DUSP

DUSP – vícepráce dle dodatku č. 2

PDPS celkem

Inženýrská činnost (IČ) celkem

Soupis prací (SP) celkem

JEDNOTKO VÁ CENA ZA ČI N NOSTI NE ZAHRN UTÉ V S AZEBNÍKU

UNIKA V KČ BEZ DPH ZA HODINU

Položka Počet hodin Cena v Kč bez DPH

geologický průzkum 350

dendrologický průzkum 60

ověření existence a polohy inženýrských sítí 40

průzkum inženýrských sítí 10

hluková studie 130

výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu 250

rozbor PAU 60

geologický průzkum skalního zářezu 117

Průzkumy celkem



Strana 5 (celkem 7)

Položka Počet hodin Cena v Kč bez DPH

Záborový elaborát v podrobnostech dle smlouvy o projektové
přípravě

240

Cena celkem bez DPH* 2.518.625,00

*Součet cen DUSP, PDPS, Soupis prací, Inženýrská činnost, Průzkumy, Záborový elaborát a PAU



 

 

 

Strana 6 (celkem 7) 

Příloha č. 2  

PLNÁ MOC 
__________________________________________________________________________________________ 

 

 

ZMOCNITEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

 

zmocňuje  

 

ZMOCNĚNCE  

PK OSSENDORF s.r.o. 

jako vedoucí společník sdružení s názvem „RD SÚS JMK – PO OSSENDORF + Linio Plan + Rušar 
mosty“ 

 

sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Brno IČO: 25564901 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C sp. zn. 33954 
zastoupena Ing. Vlastislavem Novákem, Ph.D. 
 jednatelem a ředitelem společnosti 
 Bc. Kateřinou Šťastnou 
 jednatelkou společnosti 
 
 
 
Společníci sdružení: 
 
Linio Plan, s.r.o. 
Se sídlem Sochorova 3178/23 Žabovřesky, 616 00 Brno 
IČ: 277388809 
a 

Rušar mosty, s.r.o. 
Se sídlem Majdalenky 853/19, Lesná, 638 00 Brno 
IČ: 29362393 
Zakázka číslo: 2021 134.17 
 
 

k jednání s fyzickými i právnickými osobami, orgány státní správy a samosprávy za účelem získání podkladů, 
dokladů a stanovisek potřebných pro vydání společného povolení: 

 

„II/383, III/37445 Bílovice n. Svitavou, Fügnerovo nábřeží “ 
 
 



 

 

 

Strana 7 (celkem 7) 

Zmocněnec je oprávněn jednat s fyzickými i právnickými osobami svým jménem. Doklady a stanoviska musí 
být vydány na jméno zmocnitele.  

Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc v rozsahu této plné moci jiné osobě; takovou osobou může být  
zaměstnanec zmocněnce. V případě, že zmocněnec udělí plnou moc v celém rozsahu nebo i jen částečném jiné 
osobě než zaměstnanci zmocněnce, může tak učinit pouze po předchozím písemném souhlasu zmocnitele. 

 

V Brně, dne ……………..… 

 

 

 

 Bc. Roman Hanák 

 ředitel 

 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 

 

 
 
 
 
Zmocnění přijímám  
 
 
 

Ing. Vlastislav Novák, Ph.D. 

jednatel a ředitel společnosti 

PK OSSENDORF s.r.o. 
vedoucí člen společnosti  RD SÚS JMK – PK  

OSSENDORF + Linio Plan + Rušar mosty 
  
 
 
 
 
 

 

Bc. Kateřina Šťastná 

jednatelka společnosti 

PK OSSENDORF s.r.o. 
vedoucí člen společnosti  RD SÚS JMK – PK  

OSSENDORF + Linio Plan + Rušar mosty 
 


